Willkommen bei
...es wird schön und warm
Ist Ihr Partner in ganz Europa, wenn es um Design und Heizen geht....
Wir laden Sie ein die Innovation, die Effizienz und das eindrucksvolle Design
unserer Produkte kennenzulernen
Online Shop : https://www.desayo.de
Email :            info@desayo.de

g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Artikelnummer
Konfigurations code s. 16
Pulverlack
710 300 50 270 670 500 211 114 200 270 530 90 1,60  4,67 WGM01071030
710 400 50 370 670 500 270 146 300 370 530 90 1,83  5,74 WGM01071040
710 430 50 400 670 500 287 155 300 400 530 90 1,89  6,05 WGM01071043
710 500 50 470 670 500 328 177 300 470 530 90 2,05  6,80 WGM01071050
710 530 50 500 670 500 345 186 400 500 530 90 2,12  7,12 WGM01071053
710 600 50 570 670 500 386 208 400 570 530 90 2,28  7,86 WGM01071060
710 630 50 600 670 500 404 218 400 600 530 90 2,35  8,18 WGM01071063
960 300 50 270 920 500 270 146 300 270 780 90 2,15  6,22 WGM01096030
960 400 50 370 920 500 344 184 400 370 780 90 2,45  7,63 WGM01096040
960 430 50 400 920 500 366 196 400 400 780 90 2,55  8,06 WGM01096043
960 500 50 470 920 500 418 224 400 470 780 90 2,76  9,05 WGM01096050
960 530 50 500 920 500 440 235 400 500 780 90 2,85  9,48 WGM01096053
960 600 50 570 920 500 492 262 600 570 780 90 3,06  10,47 WGM01096060
960 630 50 600 920 500 514 274 600 600 780 90 3,15  10,90 WGM01096063
1210 300 50 270 1170 500 332 178 300 270 1030 90 2,70  7,75 WGM01121030
1210 400 50 370 1170 500 424 227 400 370 1030 90 3,08  9,53 WGM01121040
1210 430 50 400 1170 500 452 242 400 400 1030 90 3,20  10,06 WGM01121043
1210 500 50 470 1170 500 516 276 600 470 1030 90 3,46  11,30 WGM01121050
1210 530 50 500 1170 500 544 290 600 500 1030 90 3,57  11,84 WGM01121053
1210 600 50 570 1170 500 608 324 600 570 1030 90 3,84  13,08 WGM01121060
1210 630 50 600 1170 500 636 339 600 600 1030 90 3,95  13,61 WGM01121063
1460 300 50 270 1420 500 412 220 400 270 1280 90 3,26  9,29 WGM01146030
1460 400 50 370 1420 500 513 274 600 370 1280 90 3,71  11,42 WGM01146040
1460 430 50 400 1420 500 544 289 600 400 1280 90 3,85  12,06 WGM01146043
1460 500 50 470 1420 500 615 327 600 470 1280 90 4,16  13,56 WGM01146050
1460 530 50 500 1420 500 646 343 600 500 1280 90 4,30  14,19 WGM01146053
1460 600 50 570 1420 500 717 381 800 570 1280 90 4,62  15,68 WGM01146060
1460 630 50 600 1420 500 747 396 800 600 1280 90 4,75  16,33 WGM01146063
1710 300 50 270 1670 500 491 262 600 270 1530 90 3,81  10,83 WGM01171030
1710 400 50 370 1670 500 612 326 600 370 1530 90 4,34  13,32 WGM01171040
1710 430 50 400 1670 500 648 345 600 400 1530 90 4,50  14,07 WGM01171043
1710 500 50 470 1670 500 733 389 800 470 1530 90 4,87  15,81 WGM01171050
1710 530 50 500 1670 500 770 409 800 500 1530 90 5,03  16,55 WGM01171053
1710 600 50 570 1670 500 854 453 800 570 1530 90 5,40  18,29 WGM01171060
1710 630 50 600 1670 500 890 471 1000 600 1530 90 5,56  19,04 WGM01171063
Technische Daten:
Betriebsdruck: 1000 kPa	 Maximale Betriebstemperatur: 95°C
Seite 5 von 17
DESAYO www.desayo.de